Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ÍJ.SwMo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO BENEDITO, através da(o)
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE toma público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de
que trata o processo licitatóno n° 2021.05.21 .01 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Serviços
fcpnicos Especializados em Engenharia Civil, para execução das Obras de Reforma e Ampliação do Prédio do
Wiviço de .Atendimento Móvel de Urgência (SAMU), loc. na Sede do Município de São Benedito CE, conforme
Projeto Básico. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n° 2021.05.21.01 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) RENOVA CONSTRUÇÕES LTDA, com o valor total de RS 103.1 35, 53(Cento e
Três Mil, Cento e Trinta e Cinco Reais e Cinquenta e Três Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata
de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

SÃO BENEDITO - CE, 16 de Junho de 2021

LUIS CARI.ÕSJJtyCASCIMENTO
ORDENADOR I/E DESPES.AS

RUA PAULO MARQUESJV-J78, CENTRO.SÀO BENEDITO.CE